
Segundo termo aditivo ao contrato nº. 001/2023 de prestação de serviços, assinado em 02 de 

janeiro de 2023. 

Número do Contrato: 001/2023 

Fornecedor: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA.  

Data da Assinatura: 22/01/2024 Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024 

Modalidade: Dispensa de Licitação 

Objeto: REAJUSTAR OS HONORÁRIOS EM 3,1397% COM BASE NO INPC – ÍNDICE 

NACIONAL DE PREÇOS AO CONSUMIDOR ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 (DOZE) 

MESES. 

 

Quarto termo aditivo ao contrato nº. 003/2022 de prestação de serviços, assinado em 27 de abril 

de 2022, conforme processo licitatório nº 004/2022, pregão presencial nº 001/2022.  

Número do Contrato: 003/2022 

Fornecedor: MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA  

Data da Assinatura: 22/05/2024 Vigência: 02/05/2024 a 30/04/2025 

Modalidade: Pregão Presencial  nº 001/2022 

Objeto: REAJUSTAR OS HONORÁRIOS EM 3,2328% COM BASE NO INPC – ÍNDICE 

NACIONAL DE PREÇOS AO CONSUMIDOR ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 (DOZE) 

MESES. 

 

Quarto termo aditivo ao contrato nº. 004/2022 de prestação de serviços, assinado em 27 de abril 

de 2022, conforme processo licitatório nº 004/2022, pregão presencial nº 001/2022. 

Número do Contrato: 004/2022 

Fornecedor: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA  

Data da Assinatura: 22/05/2024 Vigência: 02/05/2024 a 30/04/2025 

Modalidade: Pregão Presencial  nº 001/2022 

Objeto: REAJUSTAR OS HONORÁRIOS EM 3,2328% COM BASE NO INPC – ÍNDICE 

NACIONAL DE PREÇOS AO CONSUMIDOR ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 (DOZE) 

MESES. 

 

Oitavo termo aditivo ao contrato nº. 003/2020 de prestação de serviços, assinado em 02 de 

junho de 2020, conforme processo licitatório nº 003/2020, pregão presencial nº 001/2020. 

Número do Contrato: 003/2022 

Fornecedor: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP  

Data da Assinatura: 18/07/2024 Vigência: 02/06/2024 a 01/06/2025 

Modalidade: Pregão Presencial   nº 001/2020 

Objeto: REAJUSTAR OS HONORÁRIOS EM 3,3356% COM BASE NO INPC – ÍNDICE 

NACIONAL DE PREÇOS AO CONSUMIDOR ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 (DOZE) 

MESES. 

 

 


